
Kredsformandsberetning – DKK Kreds 2 GF 4-10-2023 

Så sidder vi her igen – til kredsens GF i 2023. For undertegnet er det mit første år som 

formand. Jeg har nydt det til fulde og det her været ekstremt lærerigt. Tak for opbakningen og 

tak til resten af bestyrelsen for at ”leje” med. 
 
Kredsen har haft et lille fald af medlemmer fra 3749 til 3563. Hvad det skyldes er svært at 

sige. Vi mangler frivillige instruktører – Hvis nogen har lyst eller kender nogen så kom til 

bestyrelsen og få en snak. Det kan være i holder jer tilbage pga. grunduddannelsen eller andet 

som der måske kan findes en løsning på. 

DKK Ringsted  

 
DKK Ringsted er kommet godt i gang. Desværre havde man troet på der var flere instruktører 

der ville gøre brug af den booking vi som kreds havde foretaget til store hal. Det blev til lidt 

hvalpemotivation og ellers stod hallen desværre tom. Derfor blev det besluttet at denne ikke 

skulle bookes igen. Lille hal er godt besøgt og brugt med Hoopers og Agility.  
 

Instruktør aften 

Instruktøraften blev igen en realitet i marts 2023 – En rigtig hyggelig aften hvor bestyrelsen 

takkede kredsens instruktører – Alle fik en lille gave ellers blev aften brugt flittigt på snak samt 

et oplæg fra Johanna Allanach samt god mad. 

Bestyrelsen satser på at finde en dato til 2024 hvor flere kan deltage. 

Bestyrelsen samt udvalg 

Bestyrelsen har afholdt 4 fysiske møder samt et online – Det har været rigtigt svært at finde 

dage hvor alle kunne deltage da flere jo selvfølgelig har et arbejde samt også selv træner 

deres egne hunde eller er instruktør.  

Det første bestyrelsen gjorde var at flytte kredsgrænsen til at kreds 2 fik hele Køge kommune 

hvortil kreds 10 fik hele Næstved kommune – Dette skete selvfølgelig i samarbejde med kreds 

10. 

Nogen udvalg har været rigtig aktive det sidste år. Aktivitetsudvalget har fået stablet en del 

foredrag på benene hvor alle har været godt besøgt. De prøver at vælge forskellige steder så 



man kommer lidt rundt i kredsen. Skulle der sidde nogen med gode ideer er man velkommen 

til at komme med forslag. 
 
Udstillingsudvalget har afholdt Fastelavns samt juleskue og som noget nyt afholdt 2 

ungehundeskuer. Sidstnævnte har vist sig at være en rigtig god ide og er blevet taget godt 

imod. Unghundeskuerne er blevet afholdt på DKK Ringsted med masser af plads omkring. 

Kredsen har investeret i en gasgrill så vi har kunne stå for forplejningen til stor fornøjelse. 

Udvalget har i årets løb arbejdet på dommerliste til kredsens Nordiske udstilling i 2025 som 

kommer til at blive afholdt den 7.-8. Juni – Denne liste er lige på trapperne da der kun 

mangler de sidste svar fra enkelte dommere. Så skulle du her have lyst til at hjælpe til på 

denne skal man ikke holde sig tilbage. 

Træningspladserne 

Pladserne kører på fuldt tryk med mange kursister. Der er kommet en plads i Gørlev som 

afholder ringtræning – Et sted på landkortet der har vist sig at være kursister til. Roskilde 

mangler vi endnu at få noget træning i gang. Undertegnet har været ude og besøge et par af 

pladserne og planen er at komme ud til jer andre det kommende år. Det er ikke for at 

kontrollere men for at sætte ansigt på jer alle sammen. 

Rally samt nosework prøver 

Rallyprøverne i kredsen bliver afholdt med fast hånd og med stor succes og iver af Charlotte Bøgvad 

samt Mette Jensen – TAK 

Nosework prøverne er også en stor succes som er overtaget af Tina Jensen som giver den gas og er frisk 

på nye ideer samt samarbejde på tværs af udvalg. – TAK 

Fremtiden 

Bestyrelsen arbejder på at få flere instruktører til kredsen – En del træner for DCH eller privat 

andre tænker ikke i vores baner – Det skal vi se om vi kan få lavet om på. Så blev ikke 

forskrækket hvis vi kommer om prikker til jer. 

Kredsen udvider med et skue som bliver et Halloween skue hvor der startes over middag og 

med fælles spisning inden de store finaler. Så vi kommer op på 5 skuer. 

Der er lagt i støbeskeen at Kirsten Pedersen kommer i starten af 2024 og afholder noget 

handlerkursus samt noget workshop vidensdeling for kredsens ringtrænere. 
 
Marina White som kommer fra England samarbejder vi om med Border Collie klubben. Hos os 



skal hun afholde juniorhandlerkursus samt et handler kursus. Marina har produceret en DVD 

om Junior Handling. Hun har arbejdet i Dog World i 5 år og er nu freelancejournalist. 

Kredsen har ønske om et ungdoms- samt sponsor udvalg. Skulle du sidde og tænke det er lige 

mig så hold dig ikke tilbage. 

Kredsen har investeret i en kasse trailer hvor vi skal have solgt de sidste annoncepladser. 

Afslutning 

TAK til alle jer frivillige, udvalgsmedlemmer, instruktører og alle jer der har støttet op om 

kredsens aktiviteter. 

Uden jer ville der ikke være nogen kreds. Tak til alle vores sponsorer der støtter hver gang til 

vores arrangementer. 

Tak til mine kollegaer i bestyrelsen hvor Eva Gøtke og Maibritt Nielsen ikke genopstiller for 

næste periode. 

På bestyrelsen vegne  

Ayoe Anita Hansen


